
Cuenta:

Moneda:

Fecha de generación:

Retenidos y diferidos Saldo disponible

FUNDACION ACCION JOVEN

CR53010200009447562791

USD

02/07/2021  14:01:25

3492.10 0.00 3492.10

Balance de la cuenta

Transacciones del mes

Moneda

USD

Saldo en libros*

Fecha desde: Fecha hasta:02/07/202101/06/2020

Fecha Referencia Codigó Descripción Debito Créditos Balance

31/07/2020 406407835 TF TEF DE:DESARROLLO HUMANO ES 0.00 4,500.00 4,500.00

31/07/2020 406402966 TF TEF DE:DESARROLLO HUMANO ES 0.00 500.00 5,000.00

26/08/2020 442337937 TF AFI70070448 LIQ2442337937 0.00 48.43 5,048.43

26/08/2020 666408238 MC TFT DE RICE__CRAIG_________ 0.00 100.00 5,148.43

28/08/2020 406401567 TF TEF DE:RODOLFO ENRIQUE AMAD 0.00 500.00 5,648.43

28/08/2020 406400711 TF TEF A : 944756287 5,498.43 0.00 150.00

28/08/2020 406406668 TF TEF DE:FLORA EMMA MONTEALEG 0.00 350.00 500.00

31/08/2020 406401494 TF TEF DE:DANIEL ALVAREZ CASTEG 0.00 25.00 525.00

31/08/2020 406404718 TF TEF DE:ALBERTO JOSE ROJAS VA 0.00 35.00 560.00

01/09/2020 630009815 DP DEPOSITO ANA BERROCAL 0.00 100.00 660.00

01/09/2020 505753871 TF AFI70070448 LIQ2505753871 0.00 24.21 684.21

01/09/2020 406400902 TF TEF DE:MARIA LAURA GILLEN BRE 0.00 80.00 764.21

02/09/2020 406400799 TF TEF DE:MAURICIO ARTURO VAREL 0.00 100.00 864.21

02/09/2020 960446172 MC CD SINPE BREEDY JIMENEZ- LEDA 0.00 100.00 964.21

03/09/2020 406400096 TF TEF DE:CHRISTINA PINZON FIGUE 0.00 5.00 969.21

03/09/2020 666409863 MC TFT DE DUCHESNEAU_AMOROSI_J 0.00 100.00 1,069.21

04/09/2020 406400775 TF TEF A : 944756287 1,062.21 0.00 7.00

06/09/2020 406400731 TF TEF DE:ALEJANDRO SARAVIA MOL 0.00 1,000.00 1,007.00

07/09/2020 406403594 TF TEF DE:THOMAS NESTOR HUERTA 0.00 25.00 1,032.00

07/09/2020 406409261 TF TEF DE:GABRIEL GUTIERREZ CAS 0.00 100.00 1,132.00

07/09/2020 960462862 MC CD SINPE AGROPECUARIA RIO FRI 0.00 500.00 1,632.00

08/09/2020 571835480 TF AFI70070448 LIQ2571835480 0.00 485.18 2,117.18

11/09/2020 406409033 TF TEF A : 944756287 2,117.18 0.00 0.00

15/09/2020 634462603 TF AFI70070448 LIQ2634462603 0.00 96.86 96.86

15/09/2020 666400058 MC TFT DE Cambronero_Alfaro_Ge 0.00 75.00 171.86

17/09/2020 667384691 TF AFI70070448 LIQ2667384691 0.00 48.43 220.29

18/09/2020 406401958 TF TEF A : 944756287 220.29 0.00 0.00

18/09/2020 666401111 MC TFT DE Gaiser_Evelyn_Anne 0.00 500.00 500.00

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.
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25/09/2020 406405277 TF TEF A : 944756287 0.84 0.00 499.16

25/09/2020 406405869 TF TEF A : 944756287 499.16 0.00 0.00

02/10/2020 960449379 MC CD SINPE FUNDACION COSTA RIC 0.00 200.00 200.00

05/10/2020 858202950 TF AFI70070448 LIQ2858202950 0.00 55.21 255.21

05/10/2020 406405455 TF TEF DE:DANIEL SABORIO SANCHE 0.00 100.00 355.21

05/10/2020 406402715 TF TEF DE:LUISANNA BARBOZA ALFA 0.00 80.00 435.21

09/10/2020 406404705 TF TEF A : 944756287 435.21 0.00 0.00

01/11/2020 406404681 TF TEF DE:BENJAMIN SASSO ROJAS 0.00 2,000.00 2,000.00

02/11/2020 406402048 TF TEF DE:MARIA LAURA GILLEN BRE 0.00 50.00 2,050.00

06/11/2020 406409611 TF TEF A : 944756287 2,050.00 0.00 0.00

11/11/2020 406408033 TF TEF DE:MARIA JOSE ARIAS PEREZ 0.00 20.00 20.00

13/11/2020 406408296 TF TEF A : 944756287 20.00 0.00 0.00

14/11/2020 406404556 TF TEF A : 944756287 1,000.00 0.00 -1,000.00

14/11/2020 406403665 TF TEF DE:DESARROLLO HUMANO ES 0.00 1,000.00 0.00

18/11/2020 406409017 TF TEF DE:LUIS DIEGO ZUÑIGA RIVER 0.00 35.00 35.00

18/11/2020 406401050 TF TEF DE:FEDERICO JOSE RIVERA R 0.00 300.00 335.00

18/11/2020 406400453 TF TEF DE:EDGAR EDUARDO HERNA 0.00 50.00 385.00

18/11/2020 406409732 TF TEF DE:ESTHER CASTRO UGALDE 0.00 75.00 460.00

18/11/2020 406406893 TF TEF DE:ARNOLDO ENRIQUE VALVE 0.00 250.00 710.00

18/11/2020 666409265 MC TFT DE JENKINS_RODRIGUEZ_MA 0.00 200.00 910.00

18/11/2020 666407291 MC TFT DE HERRERA_MARTINEZ_ALV 0.00 50.00 960.00

18/11/2020 5761610 PP ENEXITY SOFTWARE DEVELOPME 0.00 10,000.00 10,960.00

18/11/2020 5762785 PP EL MORAL DONACION 0.00 5,000.00 15,960.00

20/11/2020 406408202 TF TEF DE:ROBERTO ISIDORO MEND 0.00 100.00 16,060.00

20/11/2020 406406979 TF TEF A : 944756287 20,710.00 0.00 -4,650.00

20/11/2020 406409470 TF TEF DE:LUIS DIEGO MONTEALEGR 0.00 4,500.00 -150.00

20/11/2020 406403357 TF TEF DE:CARLOS EDUARDO QUIRO 0.00 250.00 100.00

23/11/2020 330092865 TF AFI70070448 LIQ3330092865 0.00 484.28 584.28

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.
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23/11/2020 339728843 TF AFI70070448 LIQ3339728843 0.00 98.34 682.62

23/11/2020 406403031 TF TEF DE:WALTER KISSLING JIMENE 0.00 1,000.00 1,682.62

24/11/2020 406407237 TF TEF DE:LETICIA RIMOLO BARQUER 0.00 100.00 1,782.62

24/11/2020 406406774 TF TEF DE:ROSSANA GARNIER RIMOL 0.00 100.00 1,882.62

25/11/2020 406405586 TF TEF DE:MAQUINARIA Y TRACTORE 0.00 1,000.00 2,882.62

25/11/2020 960409444 MC CD SINPE SAMTEC INTERCONNEC 0.00 2,000.00 4,882.62

26/11/2020 406408639 TF TEF DE:ROSWELL DRYWALL CR S 0.00 5,000.00 9,882.62

26/11/2020 406406706 TF TEF A : 944514538 5,000.00 0.00 4,882.62

26/11/2020 666400053 MC TFT DE DUCHESNEAU_AMOROSI_J 0.00 200.00 5,082.62

26/11/2020 666405147 MC TFT DE MERCADO_DE_VALORES 0.00 1,000.00 6,082.62

27/11/2020 406409173 TF TEF A : 944756287 7,082.62 0.00 -1,000.00

27/11/2020 666400680 MC TFT DE HILOS_A___E_DE_COSTA 0.00 1,000.00 0.00

27/11/2020 666404907 MC TFT DE BOSTON_SCIENTIFIC_DE 0.00 1,500.00 1,500.00

27/11/2020 960437747 MC CD SINPE KIMBERLY-CLARK TRADI 0.00 2,000.00 3,500.00

30/11/2020 406402099 TF TEF DE:SERGIO GERARDO ESPINO 0.00 100.00 3,600.00

01/12/2020 136201507 DP DEPOSITO FGURDIAN 0.00 150.00 3,750.00

01/12/2020 406409351 TF TEF DE:VACACIONES DISEÑADAS 0.00 1,000.00 4,750.00

01/12/2020 406409133 TF TEF DE:SOFTLAND COSTA RICA S 0.00 1,500.00 6,250.00

01/12/2020 960454467 MC CD SINPE FISERV COSTA RICA SA 0.00 1,000.00 7,250.00

02/12/2020 666400781 MC TFT DE CORDERO_y_CORDERO_A 0.00 1,000.00 8,250.00

03/12/2020 666406196 MC TFT DE Gaiser_Evelyn_Anne 0.00 500.00 8,750.00

03/12/2020 666405147 MC TFT DE ASOC._EMPRESARIOS_PA 0.00 11,442.09 20,192.09

03/12/2020 108915674 PP PROV.PELON DE LA BAJURA S$$ 0.00 50,000.00 70,192.09

04/12/2020 406401671 TF TEF A : 944756287 70,192.09 0.00 0.00

04/12/2020 960492915 MC CD SINPE LATAM LOGISTIC CR OP 0.00 1,500.00 1,500.00

04/12/2020 960492894 MC CD SINPE EQUIPOS EL PRADO SA 0.00 500.00 2,000.00

06/12/2020 406407044 TF TEF DE:SERGIO ALEXIS GOÑI VIND 0.00 100.00 2,100.00

07/12/2020 480261827 TF AFI70070448 LIQ3480261827 0.00 34.98 2,134.98

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.



Cuenta:

Moneda:

Fecha de generación:

Retenidos y diferidos Saldo disponible

FUNDACION ACCION JOVEN

CR53010200009447562791

USD

02/07/2021  14:01:25

3492.10 0.00 3492.10

Balance de la cuenta

Transacciones del mes

Moneda

USD

Saldo en libros*

Fecha desde: Fecha hasta:02/07/202101/06/2020

Fecha Referencia Codigó Descripción Debito Créditos Balance

11/12/2020 406408685 TF TEF A : 944756287 4,134.98 0.00 -2,000.00

11/12/2020 666402517 MC TFT DE TRIMPOT_ELECTRONICAS 0.00 2,000.00 0.00

15/12/2020 406403334 TF TEF DE:ARNOLDO ENRIQUE VALVE 0.00 250.00 250.00

15/12/2020 960475480 MC CD SINPE HERRERA CASTRO GUIL 0.00 150.00 400.00

16/12/2020 406409074 TF TEF DE:ANA CRISTINA GILLEN BRE 0.00 20.00 420.00

17/12/2020 960401467 MC CD SINPE Sin Definir 0.00 7,000.00 7,420.00

18/12/2020 406400743 TF TEF DE:MARIA LAURA GILLEN BRE 0.00 40.00 7,460.00

18/12/2020 406406645 TF TEF A : 944756287 7,420.00 0.00 40.00

18/12/2020 406400472 TF TEF DE:ALEJANDRA MARIA MOLIN 0.00 20.00 60.00

20/12/2020 406406237 TF TEF DE:MARIA DEL PILAR RAMIRE 0.00 20.00 80.00

21/12/2020 666404622 MC TFT DE CASTRO_BARRANTES_MA 0.00 800.00 880.00

25/12/2020 406400363 TF TEF A : 944756287 880.00 0.00 0.00

28/12/2020 666406522 MC TFT DE CASTRO_BARRANTES_MA 0.00 200.00 200.00

31/12/2020 123120644 3O INTERESES 0.00 0.06 200.06

01/01/2021 406400244 TF TEF A : 944756287 200.06 0.00 0.00

04/01/2021 406403343 TF TEF DE:SILVIA HIDALGO MORA 0.00 172.00 172.00

07/01/2021 28433 WC I28433 ELVIRA ROSELA MENDEZ 0.00 1,997.79 2,169.79

07/01/2021 28433 3V I/T-010721 I28433 20.00 0.00 2,149.79

07/01/2021 351203866 PP Reactivemos la esperanza 0.00 2,500.00 4,649.79

08/01/2021 500707078 DP DEPOSITO 01/2021 0.00 150.00 4,799.79

08/01/2021 406402381 TF TEF A : 944756287 2,299.79 0.00 2,500.00

08/01/2021 406400889 TF TEF A : 944514538 2,500.00 0.00 0.00

12/01/2021 133343046 TF AFI70070448 LIQ10133343046 0.00 45.28 45.28

12/01/2021 406401134 TF TEF A : 944514538 1,000.00 0.00 -954.72

12/01/2021 595230008 PP SINPE ERNST & YOUNG S.A. 0.00 1,000.00 45.28

14/01/2021 960478458 MC CD SINPE Sin Definir 0.00 7,000.00 7,045.28

15/01/2021 406408599 TF TEF DE:PABLO CESPEDES MORAL 0.00 75.00 7,120.28

15/01/2021 406404521 TF TEF A : 944514546 7,145.28 0.00 -25.00

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.
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15/01/2021 406409269 TF TEF DE:JAVIER ISAAC CHAVES AL 0.00 25.00 0.00

16/01/2021 406404997 TF TEF DE:DANILO CHAVES VEGA 0.00 30.00 30.00

18/01/2021 406405489 TF TEF DE:MARIA LAURA GILLEN BRE 0.00 40.00 70.00

21/01/2021 960423974 MC CD SINPE CORPORACION CEK DE 0.00 2,000.00 2,070.00

22/01/2021 406407917 TF TEF A : 944756287 2,070.00 0.00 0.00

01/02/2021 406409787 TF TEF DE:PABLO CESPEDES MORAL 0.00 50.00 50.00

03/02/2021 406403735 TF TEF A : 944514538 1,677.00 0.00 -1,627.00

03/02/2021 75434 WC I75434 CASH MANAGEMENT SECT 0.00 1,677.07 50.07

03/02/2021 75434 3V I/T-020321 I75434 20.00 0.00 30.07

05/02/2021 406404313 TF TEF A : 944756287 30.07 0.00 0.00

15/02/2021 960494262 MC CD SINPE AGROPECUARIA RIO FRI 0.00 500.00 500.00

16/02/2021 950421372 MD CD SINPE A 12620803010002843 500.00 0.00 0.00

16/02/2021 950421372 59 COMISION CD SINPE A 1262080301 0.75 0.00 -0.75

16/02/2021 406400978 TF TEF DE:PABLO CESPEDES MORAL 0.00 50.00 49.25

18/02/2021 960424980 MC CD SINPE Sin Definir 0.00 7,000.00 7,049.25

19/02/2021 406406577 TF TEF A : 944756287 7,049.25 0.00 0.00

27/02/2021 666409727 MC TFT DE AGROPECUARIA_RIO_FRI 0.00 500.00 500.00

01/03/2021 406404279 TF TEF DE:PABLO CESPEDES MORAL 0.00 50.00 550.00

01/03/2021 406405214 TF TEF A : 944514538 500.00 0.00 50.00

05/03/2021 406402162 TF TEF DE:TRAVEL PIONEERS SOCIE 0.00 150.00 200.00

09/03/2021 406402820 TF TEF DE:MARISOL MUÑOZ GAMBOA 0.00 100.00 300.00

15/03/2021 666400249 MC SINPE-PIN DE: FUNDACION_ACCIO 0.00 40.39 340.39

17/03/2021 500802416 DP DEPOSITO FEBRERO-MARZO 0.00 300.00 640.39

25/03/2021 875921636 TF AFI70070448 LIQ10875921636 0.00 0.54 640.93

26/03/2021 406403399 TF TEF A : 944756287 340.93 0.00 300.00

27/03/2021 406401028 TF TEF A : 939679072 200.00 0.00 100.00

14/04/2021 406400214 TF TEF DE:FERNANDO QUESADA VILL 0.00 50.00 150.00

14/04/2021 406403203 TF TEF DE:CARLOS ESTEBAN CHACO 0.00 15.00 165.00

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.
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14/04/2021 406401916 TF TEF DE:NITRO GARAGE SOCIEDAD 0.00 5.00 170.00

14/04/2021 406409071 TF TEF DE:PABLO CESPEDES MORAL 0.00 25.00 195.00

14/04/2021 406408581 TF TEF DE:INVERSIONES KISEBEL LT 0.00 1,000.00 1,195.00

14/04/2021 406401797 TF TEF DE:FULTON ANTONIO ARIAS A 0.00 5.00 1,200.00

14/04/2021 406409919 TF TEF DE:ADRIAN ENRIQUE CAMPOS 0.00 7.00 1,207.00

14/04/2021 960492808 MC CD SINPE MARIO JOSE CHAVES H 0.00 50.00 1,257.00

15/04/2021 406408115 TF TEF A : 944189265 1,250.00 0.00 7.00

15/04/2021 406407770 TF TEF DE:FULTON ANTONIO ARIAS A 0.00 5.00 12.00

15/04/2021 960410832 MC CD SINPE Sin Definir 0.00 4,000.00 4,012.00

30/04/2021 351203945 PP Reactivemos la esperanza 0.00 2,500.00 6,512.00

30/04/2021 108915705 PP PROV.PELON DE LA BAJURA S$$ 0.00 20,000.00 26,512.00

01/05/2021 406401339 TF TEF A : 944514538 3,500.00 0.00 23,012.00

03/05/2021 406409036 TF TEF DE:CAROL TATIANA JIMENEZ 0.00 20.00 23,032.00

04/05/2021 406406577 TF TEF DE:FULTON ANTONIO ARIAS A 0.00 15.00 23,047.00

05/05/2021 406406928 TF TEF A : 944756287 37.01 0.00 23,009.99

05/05/2021 406407319 TF TEF A : 944756287 22,532.89 0.00 477.10

09/05/2021 406404440 TF TEF DE:PATRICIA ANGELICA GAMB 0.00 100.00 577.10

12/05/2021 406405960 TF TEF DE:ANA FLORENCIA GONZALE 0.00 100.00 677.10

24/05/2021 406401589 TF TEF DE:FULTON ANTONIO ARIAS A 0.00 10.00 687.10

10/06/2021 406407605 TF TEF DE:AMSTAR DGT COSTA RICA 0.00 300.00 987.10

15/06/2021 406404228 TF TEF A : 703224865 495.00 0.00 492.10

29/06/2021 960458881 MC CD SINPE ACCENTURE SRL 0.00 3,000.00 3,492.10

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.
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Resumen de estado de cuenta

Código Movimiento Débitos Créditos
Cantidad Montos Cantidad Montos

TF Transferencia de Fondos 34 181,150.29 75 30,100.74
MC Crédito Misceláneo 0 0.00 35 59,707.48
DP Depósitos 0 0.00 4 700.00
PP Pago Proveedores 0 0.00 7 91,000.00
3O Intereses 0 0.00 1 0.06
WC Transferencia Cablegráfica 0 0.00 2 3,674.86
3V Transferencia Internacional 2 40.00 0 0.00
MD Débito Misceláneo 1 500.00 0 0.00
59 Comisión de Débitos 1 0.75 0 0.00
Totales 38 181691.04 124 185183.14

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.


